

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Modernizace VO ve městě Trutnov
Investor: Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov
Zpracovatel PD: RUE s.r.o., Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4
Druh PD: Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

Zodpovědný projektant: Ing. Richard Gábor
Vypracoval: Ing. Richard Gábor

VYHOTOVENÍ:

Projekt : Modernizace VO ve městě Trutnov

Číslo	Položka	Množství	MJ	Výdaje v Kč bez DPH			Výdaje v Kč s DPH		DPH 21%
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé	Způsobilé	Nezpůsobilé	
1.	Materiál								
1.1N	Přechodové LED svítidlo typ AZ/4000K/CLO	88	ks	5 600,00 Kč	- Kč	492 800,00 Kč	- Kč	596 288,00 Kč	103 488,00 Kč
1.2N	Přechodové LED svítidlo typ BA/4000K/CLO	58	ks	5 600,00 Kč	- Kč	324 800,00 Kč	- Kč	393 008,00 Kč	68 208,00 Kč
1.3N	Přechodové LED svítidlo typ BB/4000K/CLO	4	ks	5 600,00 Kč	- Kč	22 400,00 Kč	- Kč	27 104,00 Kč	4 704,00 Kč
1.4N	Přechodové LED svítidlo typ BC/4000K/CLO	10	ks	5 600,00 Kč	- Kč	56 000,00 Kč	- Kč	67 760,00 Kč	11 760,00 Kč
1.5N	Přechodové LED svítidlo typ BD/4000K/CLO	23	ks	4 200,00 Kč	- Kč	96 600,00 Kč	- Kč	116 886,00 Kč	20 286,00 Kč
1.6N	Přechodové LED svítidlo typ BE/4000K/CLO	6	ks	4 200,00 Kč	- Kč	25 200,00 Kč	- Kč	30 492,00 Kč	5 292,00 Kč
1.7	Převěsové LED svítidlo typ AA/2200K/CLO	4	ks	5 400,00 Kč	21 600,00 Kč	- Kč	26 136,00 Kč	- Kč	4 536,00 Kč
1.8	Sílniční LED svítidlo typ AB/2200K/CLO	27	ks	4 200,00 Kč	113 400,00 Kč	- Kč	137 214,00 Kč	- Kč	23 814,00 Kč
1.9	Sílniční LED svítidlo typ A/2700K/CLO	35	ks	6 800,00 Kč	238 000,00 Kč	- Kč	287 980,00 Kč	- Kč	49 980,00 Kč
1.10	Sílniční LED svítidlo typ AC/2200K/CLO	8	ks	4 800,00 Kč	38 400,00 Kč	- Kč	46 464,00 Kč	- Kč	8 064,00 Kč
1.11	Sílniční LED svítidlo typ AD/2200K/CLO	15	ks	4 800,00 Kč	72 000,00 Kč	- Kč	87 120,00 Kč	- Kč	15 120,00 Kč
1.12	Sílniční LED svítidlo typ AE/2200K/CLO	2	ks	4 800,00 Kč	9 600,00 Kč	- Kč	11 616,00 Kč	- Kč	2 016,00 Kč
1.13	Sílniční LED svítidlo typ AF/2200K/CLO	73	ks	4 800,00 Kč	350 400,00 Kč	- Kč	423 984,00 Kč	- Kč	73 584,00 Kč
1.14	Sílniční LED svítidlo typ AG/2200K/CLO	30	ks	4 800,00 Kč	144 000,00 Kč	- Kč	174 240,00 Kč	- Kč	30 240,00 Kč
1.15	Sílniční LED svítidlo typ AH/2200K/CLO	19	ks	4 800,00 Kč	91 200,00 Kč	- Kč	110 352,00 Kč	- Kč	19 152,00 Kč
1.16	Sílniční LED svítidlo typ AI/2200K/CLO	7	ks	4 800,00 Kč	33 600,00 Kč	- Kč	40 656,00 Kč	- Kč	7 056,00 Kč
1.17	Sílniční LED svítidlo typ AJ/2200K/CLO	23	ks	4 800,00 Kč	110 400,00 Kč	- Kč	133 584,00 Kč	- Kč	23 184,00 Kč
1.18	Sílniční LED svítidlo typ AK/2200K/CLO	42	ks	4 800,00 Kč	201 600,00 Kč	- Kč	243 936,00 Kč	- Kč	42 336,00 Kč
1.19	Sílniční LED svítidlo typ AL/2700K/CLO	169	ks	4 800,00 Kč	811 200,00 Kč	- Kč	981 552,00 Kč	- Kč	170 352,00 Kč
1.16	Sílniční LED svítidlo typ AM/2700K/CLO	76	ks	4 800,00 Kč	364 800,00 Kč	- Kč	441 408,00 Kč	- Kč	76 608,00 Kč
1.17	Sílniční LED svítidlo typ AN/2700K/CLO	41	ks	4 800,00 Kč	196 800,00 Kč	- Kč	238 128,00 Kč	- Kč	41 328,00 Kč
1.18	Sílniční LED svítidlo typ AO/2700K/CLO	27	ks	4 800,00 Kč	129 600,00 Kč	- Kč	156 816,00 Kč	- Kč	27 216,00 Kč
1.19	Sílniční LED svítidlo typ AP/2700K/CLO	62	ks	4 800,00 Kč	297 600,00 Kč	- Kč	360 096,00 Kč	- Kč	62 496,00 Kč
1.20	Sílniční LED svítidlo typ AQ/2700K/CLO	3	ks	4 800,00 Kč	14 400,00 Kč	- Kč	17 424,00 Kč	- Kč	3 024,00 Kč
1.21	Sílniční LED svítidlo typ AR/2200K/CLO	6	ks	5 600,00 Kč	33 600,00 Kč	- Kč	40 656,00 Kč	- Kč	7 056,00 Kč
1.22	Sílniční LED svítidlo typ AS/2200K/CLO	44	ks	5 600,00 Kč	246 400,00 Kč	- Kč	298 144,00 Kč	- Kč	51 744,00 Kč
1.23	Sílniční LED svítidlo typ AT/2700K/CLO	71	ks	5 600,00 Kč	397 600,00 Kč	- Kč	481 096,00 Kč	- Kč	83 496,00 Kč
1.24	Sílniční LED svítidlo typ AU/2700K/CLO	123	ks	5 600,00 Kč	688 800,00 Kč	- Kč	833 448,00 Kč	- Kč	144 648,00 Kč
1.25	Sílniční LED svítidlo typ AV/2700K/CLO	13	ks	5 600,00 Kč	72 800,00 Kč	- Kč	88 088,00 Kč	- Kč	15 288,00 Kč
1.26	Sílniční LED svítidlo typ AW/2700K/CLO	22	ks	5 600,00 Kč	123 200,00 Kč	- Kč	149 072,00 Kč	- Kč	25 872,00 Kč
1.27	Sílniční LED svítidlo typ AX/2700K/CLO	36	ks	5 600,00 Kč	201 600,00 Kč	- Kč	243 936,00 Kč	- Kč	42 336,00 Kč
1.28	Sílniční LED svítidlo typ AY/2700K/CLO	32	ks	5 600,00 Kč	179 200,00 Kč	- Kč	216 832,00 Kč	- Kč	37 632,00 Kč
1.29	Sílniční LED svítidlo typ B/2200K/CLO	171	ks	4 200,00 Kč	718 200,00 Kč	- Kč	869 022,00 Kč	- Kč	150 822,00 Kč
1.30	Sílniční LED svítidlo typ C/2200K/CLO	16	ks	4 200,00 Kč	67 200,00 Kč	- Kč	81 312,00 Kč	- Kč	14 112,00 Kč
1.31	Sílniční LED svítidlo typ D/2200K/CLO	32	ks	4 200,00 Kč	134 400,00 Kč	- Kč	162 624,00 Kč	- Kč	28 224,00 Kč
1.32	Sílniční LED svítidlo typ E/2200K/CLO	2	ks	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč	- Kč	10 164,00 Kč	- Kč	1 764,00 Kč
1.33	Sílniční LED svítidlo typ F/2200K/CLO	213	ks	4 200,00 Kč	894 600,00 Kč	- Kč	1 082 466,00 Kč	- Kč	187 866,00 Kč
1.34	Sílniční LED svítidlo typ G/2200K/CLO	55	ks	4 200,00 Kč	231 000,00 Kč	- Kč	279 510,00 Kč	- Kč	48 510,00 Kč
1.35	Sílniční LED svítidlo typ H/2200K/CLO	638	ks	4 200,00 Kč	2 679 600,00 Kč	- Kč	3 242 316,00 Kč	- Kč	562 716,00 Kč
1.36	Sílniční LED svítidlo typ I/2200K/CLO	64	ks	4 200,00 Kč	268 800,00 Kč	- Kč	325 248,00 Kč	- Kč	56 448,00 Kč
1.37	Sílniční LED svítidlo typ J/2200K/CLO	79	ks	4 200,00 Kč	331 800,00 Kč	- Kč	401 478,00 Kč	- Kč	69 678,00 Kč
1.38	Sílniční LED svítidlo typ K/2200K/CLO	160	ks	4 200,00 Kč	672 000,00 Kč	- Kč	813 120,00 Kč	- Kč	141 120,00 Kč
1.39	Sílniční LED svítidlo typ L/2200K/CLO	215	ks	4 200,00 Kč	903 000,00 Kč	- Kč	1 092 630,00 Kč	- Kč	189 630,00 Kč
1.40	Sílniční LED svítidlo typ M/2200K/CLO	69	ks	4 200,00 Kč	289 800,00 Kč	- Kč	350 658,00 Kč	- Kč	60 858,00 Kč
1.41	Sílniční LED svítidlo typ N/2200K/CLO	522	ks	4 200,00 Kč	2 192 400,00 Kč	- Kč	2 652 804,00 Kč	- Kč	460 404,00 Kč
1.42	Sílniční LED svítidlo typ O/2200K/CLO	120	ks	4 200,00 Kč	504 000,00 Kč	- Kč	609 840,00 Kč	- Kč	105 840,00 Kč
1.43	Sílniční LED svítidlo typ P/2700K/CLO	19	ks	4 200,00 Kč	79 800,00 Kč	- Kč	96 558,00 Kč	- Kč	16 758,00 Kč
1.44	Sílniční LED svítidlo typ Q/2700K/CLO	5	ks	4 200,00 Kč	21 000,00 Kč	- Kč	25 410,00 Kč	- Kč	4 410,00 Kč

1.45	Silniční LED svítidlo typ R/2700K/CLO	7	ks	4 200,00 Kč	29 400,00 Kč	- Kč	35 574,00 Kč	- Kč	6 174,00 Kč
1.46	Silniční LED svítidlo typ S/2700K/CLO	6	ks	4 200,00 Kč	25 200,00 Kč	- Kč	30 492,00 Kč	- Kč	5 292,00 Kč
1.47	Silniční LED svítidlo typ T/2700K/CLO	53	ks	4 200,00 Kč	222 600,00 Kč	- Kč	269 346,00 Kč	- Kč	46 746,00 Kč
1.48	Silniční LED svítidlo typ U/2700K/CLO	33	ks	4 200,00 Kč	138 600,00 Kč	- Kč	167 706,00 Kč	- Kč	29 106,00 Kč
1.49	Silniční LED svítidlo typ V/2700K/CLO	19	ks	4 200,00 Kč	79 800,00 Kč	- Kč	96 558,00 Kč	- Kč	16 758,00 Kč
1.50	Silniční LED svítidlo typ W/2700K/CLO	42	ks	4 200,00 Kč	176 400,00 Kč	- Kč	213 444,00 Kč	- Kč	37 044,00 Kč
1.51	Silniční LED svítidlo typ X/2700K/CLO	59	ks	4 200,00 Kč	247 800,00 Kč	- Kč	299 838,00 Kč	- Kč	52 038,00 Kč
1.52	Silniční LED svítidlo typ Y/2700K/CLO	13	ks	4 200,00 Kč	54 600,00 Kč	- Kč	66 066,00 Kč	- Kč	11 466,00 Kč
1.53	Silniční LED svítidlo typ Z/2700K/CLO	13	ks	4 200,00 Kč	54 600,00 Kč	- Kč	66 066,00 Kč	- Kč	11 466,00 Kč
1.54	Silniční LED svítidlo typ BF/2200K/CLO	1	ks	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	- Kč	5 808,00 Kč	- Kč	1 008,00 Kč
1.55	příplatek za recyklaci svítidla	3636	ks	13,00 Kč	47 268,00 Kč	- Kč	57 194,28 Kč	- Kč	9 926,28 Kč
1.55N	příplatek za recyklaci svítidla (přechody)	189	ks	13,00 Kč	- Kč	2 457,00 Kč	- Kč	2 972,97 Kč	515,97 Kč
1.56	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm	36360	m	20,00 Kč	727 200,00 Kč	- Kč	879 912,00 Kč	- Kč	152 712,00 Kč
1.56N	Svodový kabel CYKY 3Cx1,5mm (přechody)	1890	m	20,00 Kč	- Kč	37 800,00 Kč	- Kč	45 738,00 Kč	7 938,00 Kč
1.57	výložník UNI 0,3m včetně materiálu pro uchycení	291	ks	680,00 Kč	197 880,00 Kč	- Kč	239 434,80 Kč	- Kč	41 554,80 Kč
1.58	výložník UNI 0,5m včetně materiálu pro uchycení	4	ks	780,00 Kč	3 120,00 Kč	- Kč	3 775,20 Kč	- Kč	655,20 Kč
1.59	výložník UNI 1m včetně materiálu pro uchycení	24	ks	1 190,00 Kč	28 560,00 Kč	- Kč	34 557,60 Kč	- Kč	5 997,60 Kč
1.60	výložník UNI 1.5m včetně materiálu pro uchycení	1	ks	1 670,00 Kč	1 670,00 Kč	- Kč	2 020,70 Kč	- Kč	350,70 Kč
1.61	výložník UNI 2m včetně materiálu pro uchycení	93	ks	3 040,00 Kč	282 720,00 Kč	- Kč	342 091,20 Kč	- Kč	59 371,20 Kč
1.62	nástavec stožáru 1m	153	ks	1 570,00 Kč	240 210,00 Kč	- Kč	290 654,10 Kč	- Kč	50 444,10 Kč
1.63	nástavec stožáru 1.5m	17	ks	2 355,00 Kč	40 035,00 Kč	- Kč	48 442,35 Kč	- Kč	8 407,35 Kč
1.64N	přechodový výložník třmenový 4000 (přechody)	11	ks	5 300,00 Kč	- Kč	58 300,00 Kč	- Kč	70 543,00 Kč	12 243,00 Kč
1.64N1	atypický přechodový výložník 4000 (přechody)	2	ks	5 300,00 Kč	- Kč	10 600,00 Kč	- Kč	12 826,00 Kč	2 226,00 Kč
1.65	výložník G1 - 1000	22	ks	2 340,00 Kč	51 480,00 Kč	- Kč	62 290,80 Kč	- Kč	10 810,80 Kč
1.66	výložník G1 - 1500	40	ks	2 730,00 Kč	109 200,00 Kč	- Kč	132 132,00 Kč	- Kč	22 932,00 Kč
1.67	výložník G1 - 2000	61	ks	3 040,00 Kč	185 440,00 Kč	- Kč	224 382,40 Kč	- Kč	38 942,40 Kč
1.68	výložník G2 - 1000/90	3	ks	3 850,00 Kč	11 550,00 Kč	- Kč	13 975,50 Kč	- Kč	2 425,50 Kč
1.69	výložník G2 - 2000/180	2	ks	4 930,00 Kč	9 860,00 Kč	- Kč	11 930,60 Kč	- Kč	2 070,60 Kč
1.70	výložník G2 - 2000/90	3	ks	4 930,00 Kč	14 790,00 Kč	- Kč	17 895,90 Kč	- Kč	3 105,90 Kč
1.71N	výložník PDB1-2000 (přechody)	71	ks	3 040,00 Kč	- Kč	215 840,00 Kč	- Kč	261 166,40 Kč	45 326,40 Kč
1.72	výložník SD1-500	3	ks	780,00 Kč	2 340,00 Kč	- Kč	2 831,40 Kč	- Kč	491,40 Kč
1.73	výložník SD1-1000	49	ks	1 190,00 Kč	58 310,00 Kč	- Kč	70 555,10 Kč	- Kč	12 245,10 Kč
1.74	výložník SD1-1500	20	ks	1 670,00 Kč	33 400,00 Kč	- Kč	40 414,00 Kč	- Kč	7 014,00 Kč
1.75	výložník SD2-1000/180	1	ks	1 910,00 Kč	1 910,00 Kč	- Kč	2 311,10 Kč	- Kč	401,10 Kč
1.76	výložník SD2-1500/180	2	ks	2 490,00 Kč	4 980,00 Kč	- Kč	6 025,80 Kč	- Kč	1 045,80 Kč
1.77	výložník SK2-1000/90	2	ks	2 050,00 Kč	4 100,00 Kč	- Kč	4 961,00 Kč	- Kč	861,00 Kč
1.78	stožár GM 10	9	ks	13 760,00 Kč	123 840,00 Kč	- Kč	149 846,40 Kč	- Kč	26 006,40 Kč
1.79	stožár GM 9	83	ks	12 740,00 Kč	1 057 420,00 Kč	- Kč	1 279 478,20 Kč	- Kč	222 058,20 Kč
1.80	stožár GM 8	39	ks	10 970,00 Kč	427 830,00 Kč	- Kč	517 674,30 Kč	- Kč	89 844,30 Kč
1.81	stožár K 9	11	ks	15 990,00 Kč	175 890,00 Kč	- Kč	212 826,90 Kč	- Kč	36 936,90 Kč
1.82	stožár K 8	108	ks	11 980,00 Kč	1 293 840,00 Kč	- Kč	1 565 546,40 Kč	- Kč	271 706,40 Kč
1.83	stožár K 7	37	ks	10 500,00 Kč	388 500,00 Kč	- Kč	470 085,00 Kč	- Kč	81 585,00 Kč
1.84	stožár K 6	158	ks	8 280,00 Kč	1 308 240,00 Kč	- Kč	1 582 970,40 Kč	- Kč	274 730,40 Kč
1.85N	stožár PB 6 (přechody)	71	ks	10 500,00 Kč	- Kč	745 500,00 Kč	- Kč	902 055,00 Kč	156 555,00 Kč
1.86	stožár K 5,5	25	ks	7 790,00 Kč	194 750,00 Kč	- Kč	235 647,50 Kč	- Kč	40 897,50 Kč
1.87	stožár K 5	281	ks	7 550,00 Kč	2 121 550,00 Kč	- Kč	2 567 075,50 Kč	- Kč	445 525,50 Kč
1.88	stožárový základ GM 10	9	ks	4 900,00 Kč	44 100,00 Kč	- Kč	53 361,00 Kč	- Kč	9 261,00 Kč
1.89	stožárový základ GM 9	83	ks	4 900,00 Kč	406 700,00 Kč	- Kč	492 107,00 Kč	- Kč	85 407,00 Kč
1.90	stožárový základ GM 8	39	ks	4 900,00 Kč	191 100,00 Kč	- Kč	231 231,00 Kč	- Kč	40 131,00 Kč
1.91	stožárový základ K 9	11	ks	4 200,00 Kč	46 200,00 Kč	- Kč	55 902,00 Kč	- Kč	9 702,00 Kč
1.92	stožárový základ K 8	108	ks	4 200,00 Kč	453 600,00 Kč	- Kč	548 856,00 Kč	- Kč	95 256,00 Kč
1.93	stožárový základ K 7	37	ks	4 200,00 Kč	155 400,00 Kč	- Kč	188 034,00 Kč	- Kč	32 634,00 Kč

1.94	stožárový základ K 6	158	ks	3 100,00 Kč	489 800,00 Kč	- Kč	592 658,00 Kč	- Kč	102 858,00 Kč
1.94N	stožárový základ PB 6 (přechody)	71	ks	4 900,00 Kč	- Kč	347 900,00 Kč	- Kč	420 959,00 Kč	73 059,00 Kč
1.95	stožárový základ K 5,5	25	ks	3 100,00 Kč	77 500,00 Kč	- Kč	93 775,00 Kč	- Kč	16 275,00 Kč
1.96	stožárový základ K 5	281	ks	3 100,00 Kč	871 100,00 Kč	- Kč	1 054 031,00 Kč	- Kč	182 931,00 Kč
1.97	Stožárová svorkovnice vč. pojistky	751	ks	750,00 Kč	563 250,00 Kč	- Kč	681 532,50 Kč	- Kč	118 282,50 Kč
1.97N	Stožárová svorkovnice vč. pojistky (přechody)	71	ks	750,00 Kč	- Kč	53 250,00 Kč	- Kč	64 432,50 Kč	11 182,50 Kč
1.98	Proudové svorky na neizolované/izolované vrchní vedení (2ks/svítilna)	826	ks	190,00 Kč	156 940,00 Kč	- Kč	189 897,40 Kč	- Kč	32 957,40 Kč
1.99	doplnění/nové ZM s řídicí jednotkou, spínání v nule	61	ks	80 000,00 Kč	4 880 000,00 Kč	- Kč	5 904 800,00 Kč	- Kč	1 024 800,00 Kč
1.100	komunikační modul s rozhraním dle ZHAGA 18	3636	ks	2 100,00 Kč	7 635 600,00 Kč	- Kč	9 239 076,00 Kč	- Kč	1 603 476,00 Kč
1.100N	komunikační modul s rozhraním dle ZHAGA 18 (přechody)	189	ks	2 100,00 Kč	- Kč	396 900,00 Kč	- Kč	480 249,00 Kč	83 349,00 Kč
2.	Montážní práce								
2.1	Demontáž stávajícího svítidla	3644	ks	550,00 Kč	2 004 200,00 Kč	- Kč	2 425 082,00 Kč	- Kč	420 882,00 Kč
2.1N	Demontáž stávajícího svítidla (přechody)	189	ks	550,00 Kč	- Kč	103 950,00 Kč	- Kč	125 779,50 Kč	21 829,50 Kč
2.2	Montáž nového LED svítidla	3636	ks	550,00 Kč	1 999 800,00 Kč	- Kč	2 419 758,00 Kč	- Kč	419 958,00 Kč
2.2N	Montáž nového LED svítidla (přechody)	189	ks	550,00 Kč	- Kč	103 950,00 Kč	- Kč	125 779,50 Kč	21 829,50 Kč
2.3	Montáž svodového kabelu	36360	m	20,00 Kč	727 200,00 Kč	- Kč	879 912,00 Kč	- Kč	152 712,00 Kč
2.3N	Montáž svodového kabelu (přechody)	1890	m	20,00 Kč	- Kč	37 800,00 Kč	- Kč	45 738,00 Kč	7 938,00 Kč
2.4	instalace nového ZM	61	ks	15 000,00 Kč	915 000,00 Kč	- Kč	1 107 150,00 Kč	- Kč	192 150,00 Kč
2.5	Montáž proudových/propichovacích svorek na vrchní vedení	826	ks	150,00 Kč	123 900,00 Kč	- Kč	149 919,00 Kč	- Kč	26 019,00 Kč
2.6	Demontáž stožáru včetně zasypu základu, povrchových úprav, spojkami pro kabel, naspojování, odvoz přebytečného výkopu, vč. skládkového	6	ks	6 200,00 Kč	37 200,00 Kč	- Kč	45 012,00 Kč	- Kč	7 812,00 Kč
2.7	Kompletní montáž bezpaticového třístupňového ocelového stožáru, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj	751	ks	12 800,00 Kč	9 612 800,00 Kč	- Kč	11 631 488,00 Kč	- Kč	2 018 688,00 Kč
2.7N	Kompletní montáž bezpaticového třístupňového ocelového stožáru, zabetonování základu, průchodkami pro kabel a pouzdra naspojování na stávající kabel (připojení na nový kabel) a připojení na stožárovou výzbroj (přechody)	71	ks	12 800,00 Kč	- Kč	908 800,00 Kč	- Kč	1 099 648,00 Kč	190 848,00 Kč
2.8	demontáž výložníku	761	ks	650,00 Kč	494 650,00 Kč	- Kč	598 526,50 Kč	- Kč	103 876,50 Kč
2.8N	demontáž výložníku (přechody)	84	ks	650,00 Kč	- Kč	54 600,00 Kč	- Kč	66 066,00 Kč	11 466,00 Kč
2.9	montáž výložníku/nástavce	791	ks	650,00 Kč	514 150,00 Kč	- Kč	622 121,50 Kč	- Kč	107 971,50 Kč
2.9N	montáž výložníku (přechody)	84	ks	650,00 Kč	- Kč	54 600,00 Kč	- Kč	66 066,00 Kč	11 466,00 Kč
2.10	montáž komunikačního modulu	3636	ks	150,00 Kč	545 400,00 Kč	- Kč	659 934,00 Kč	- Kč	114 534,00 Kč
2.10N	montáž komunikačního modulu (přechody)	189	ks	150,00 Kč	- Kč	28 350,00 Kč	- Kč	34 303,50 Kč	5 953,50 Kč
2.11	zprovoznění dozorového a řídicího systému včetně poplatků za jeho provoz v následujících 10ti letech	1	ks	1 840 000,00 Kč	1 840 000,00 Kč	- Kč	2 226 400,00 Kč	- Kč	386 400,00 Kč
3.	Ostatní								
3.1	Pronájem montážní plošiny	3644	hod	750,00 Kč	2 733 000,00 Kč	- Kč	3 306 930,00 Kč	- Kč	573 930,00 Kč
3.1N	Pronájem montážní plošiny (přechody)	189	hod	750,00 Kč	- Kč	141 750,00 Kč	- Kč	171 517,50 Kč	29 767,50 Kč
3.2	Ekologická likvidace svítidel	3644	ks	15,00 Kč	54 660,00 Kč	- Kč	66 138,60 Kč	- Kč	11 478,60 Kč
3.2N	Ekologická likvidace svítidel (přechody)	189	ks	15,00 Kč	- Kč	2 835,00 Kč	- Kč	3 430,35 Kč	595,35 Kč
3.3	Revizní zpráva	1	kpl	75 000,00 Kč	75 000,00 Kč	- Kč	90 750,00 Kč	- Kč	15 750,00 Kč
3.4	DIO, zajištění stavby	1	set	200 000,00 Kč	200 000,00 Kč	- Kč	242 000,00 Kč	- Kč	42 000,00 Kč
3.4N	DIO, zajištění stavby (přechody)	1	set	50 000,00 Kč	- Kč	50 000,00 Kč	- Kč	60 500,00 Kč	10 500,00 Kč
3.5	Odvoz a likvidace demont. materiálu	1	kpl	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč	- Kč	96 800,00 Kč	- Kč	16 800,00 Kč
3.5N	Odvoz a likvidace demont. Materiálu (přechody)	1	kpl	20 000,00 Kč	- Kč	20 000,00 Kč	- Kč	24 200,00 Kč	4 200,00 Kč
SUMA	Investiční výdaje				63 287 733,00 Kč	4 392 982,00 Kč	76 578 156,93 Kč	5 315 508,22 Kč	14 212 950,15 Kč
4.	Projektová příprava								
3.6	Energetický posudek	1	kpl	95 000,00 Kč	95 000,00 Kč	- Kč	114 950,00 Kč	- Kč	19 950,00 Kč
3.7	Projektová dokumentace	1	kpl	160 000,00 Kč	160 000,00 Kč	- Kč	193 600,00 Kč	- Kč	33 600,00 Kč

3.8	Zadávací dokumentace dle zákona 134/2016 Sb.	1	ks	59 000,00 Kč	59 000,00 Kč	- Kč	71 390,00 Kč	- Kč	12 390,00 Kč
3.9	Organizace zadávacího řízení (administrace dle zákona)	1	kpt	78 000,00 Kč	78 000,00 Kč	- Kč	94 380,00 Kč	- Kč	16 380,00 Kč
3.10	Propagační opatření dle manuálu Modernizačního Fondu	1	kpt	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	- Kč	48 400,00 Kč	- Kč	8 400,00 Kč
3.11	Protokol měření osvětlení	150	úsek	3 500,00 Kč	525 000,00 Kč	- Kč	635 250,00 Kč	- Kč	110 250,00 Kč
3.12	Technický dozor investora (autorský dozor, BOZP)	1	kpl	180 000,00 Kč	180 000,00 Kč	- Kč	217 800,00 Kč	- Kč	37 800,00 Kč
SUMA	Projektová příprava				1 137 000,00 Kč		1 375 770,00 Kč		238 770,00 Kč
SUMA	68 817 715,00 Kč				64 424 733,00 Kč	4 392 982,00 Kč	77 953 926,93 Kč	5 315 508,22 Kč	14 451 720,15 Kč

	Rekapitulace		podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
4	Celkové výdaje investiční akce			68 817 715,00 Kč	14 451 720,15 Kč	83 269 435,15 Kč
5	z toho způsobilé výdaje investiční			63 287 733,00 Kč	13 290 423,93 Kč	76 578 156,93 Kč
6	z toho nezpůsobilé výdaje			4 392 982,00 Kč	922 526,22 Kč	5 315 508,22 Kč
7	z toho projektová příprava (způsobilé)			1 137 000,00 Kč	238 770,00 Kč	1 375 770,00 Kč